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Spennande 
adventssamlingar 
på Vestnes 
Ei kiste med ein lås for kvar søndag i advent er ein 
av rekvisitane som står framme når forsamlinga på 
Vestnes inviterar til adventssamlingar før jul.
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GLIMT FRA 
SENTRAL-ASIA
I januar dro en familie med 
tilknytning til regionen til 
Sentral-Asia. Les om hvilke 
erfaringer de har gjort seg 
disse første månedene.
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Barne- og ungdomsarbeidet 
er, og har alltid vært en sentral 
og viktig del av arbeidet til 
Misjonssambandet nordvest. 
Ved årsskifte 2024/2025 har vi 
vært en region i 14 år. Barne- og 
ungdomsrådet (BUR) opplever 
nå et behov for å se litt grundi-
gere på barne- og ungdomsar-
beidet vårt. 

En gang i året blir barne- og 
ungdomsarbeidet summert opp 
i BUR sin årsmelding. Den blir 
presentert for regionårsmøtet 
som godkjenner årsmeldingen. 
Etter godkjenningen har vi gjort 
ganske lite med årsmeldingene, 
frem til neste årsmelding skal 
godkjennes. 

Selvsagt har vi tatt med oss 
informasjonen som har kommet 
opp i årsmeldingen, og brukt 
den for å utvikle arbeidet. Men 
vi har ikke satt oss ned og sett i 
de lengre linjer bakover. 

Derfor vedtok BUR i august 
at vi har behov for å kjøre en 
evalueringsprosess av barne- 
og ungdomsarbeidet der vi går 
litt grundigere inn i alt arbeidet 
vårt, både lokalt og regionalt. 
Spørsmålene vi stiller oss er: 

– Hvor har vi vært? 
– Hvor er vi nå? 
– Hvor vil vi, og hvordan 

kommer vi oss dit? 
Målet med evaluerings-

prosessen denne høsten er å 
utnytte ressursene vi dispo-
nerer på en enda bedre måte, 
og la funnene i evalueringen få 
betydning for hvordan arbeidet 
blir drevet. 

EVALUERINGSPROSESS
Ideen til en slik evaluering kom 
etter at Misjonssambandet ut-
land de siste årene har evaluert 
det evangeliske arbeidet de 

har vært med på i Mongolia og 
Sør-Amerika. Vi tenkte da at 
dette kan vi jo med fordel gjøre 
i Region nordvest også!

Nå skal det nevnes at eva-
lueringsprosessen vi gjør i vår 
region ikke er i samme store 
skala som evalueringene til 
Misjonssambandet utland. Men 
vi tror likevel at gjennomgangen 
av arbeidet vil ha betydning for 
vårt arbeid i årene fremover. 

Den tradisjonelle måten å 
evaluere på er å telle antall 
medlemmer i organisasjonen, 
men det gir ikke hele bildet for 
oss. Vi vil i tillegg se på hvem vi 
når ut med arbeidet vårt til, og 
hvilket arbeid vi når ut med. 

KALT TIL Å NÅ UT
Som misjonsorganisasjon er vi 
kalt til å nå nye med evangeliet, 
også i Norge. Samtidig vil vi, og 
skal vi, utruste og ta vare på 
de unge vi allerede har i våre 
sammenhenger. I evalueringen 
vil vi se på om arbeidet vårt har 
endret retning siden region-
dannelsen i 2011, og vi håper 
evaluering kan identifisere styr-
ker og svakheter i arbeidet, noe 
som kan gi oss muligheter for 
forbedringer. Målet er at sva-
rene vi får skal få være med å 
prege hvordan vi styrer arbeidet 
i årene fremover.

Så håper jeg at dette ikke er 
det siste du hører om denne 
evalueringsprosessen som vi 
er midt inne i nå. Følgene av 
prosessen blir det viktige. Med 
evalueringsrapporten i den 
ene hånden, og strategien til 
Misjonssambandet i den andre 
hånden, håper vi at vi kan nå 
ut til enda flere barn og unge i 
nordvest med ordet om Jesus i 
årene fremover.

Kommentar:
Geir Henning Tunheim
Ungleder, Misjonssambandet nordvest

Hvor var vi, hvor er vi, 
og hvor vil vi?

Mitt bibelvers

Filipparane 4,13 seier: «Alt maktar eg i 
han som gjer meg sterk.» Dette ver-
set betyr mykje for meg, og har betydd 
mykje særlig nå under opptrening etter 
korsbåndoperasjon. Verset gir meg mykje 
styrke og motivasjon.

Eg likar dette verset fordi det minner 
meg om at eg ikkje er aleine i kampen 
mot livets prøvingar. Uansett kor van-
skelige omstende kan verke, gir det ei 
kjensle av håp og styrke. Det oppmodar 
oss til å stole på Guds hjelp og ha tru på 
eigne evner.

Verset kan vere ei kjelde til inspi-
rasjon i personlege situasjonar, og det 
minner oss om at ved å ha tru på oss 
sjølve og støtte frå Gud, kan vi oppnå 
meir enn vi kanskje trur. Denne 
kombinasjonen av tru og styrke 
er ei kraftfull motivasjon.

VEGARD MUREN

KonFu Nord er i gang!
KonFu er konfirmasjonsarbeidet til Misjons-
sambandet nordvest. For første gang har Kon-
Fu et lokalt konfirmasjonstilbud på nordsiden 
av Moldefjorden. KonFu Nord er sammen med 
KonFu på åpnings- og avslutningsweekend, 
men har egne lørdagssamlinger i Molde/Kristi-
ansund gjennom året. 

I år er det 2 konfirmanter som er med på 
dette opplegget. Målet er at dette skal bli et 
kjent og etablert opplegg som flere velger på 
nordsiden av Moldefjorden. KonFu kan både 
brukes som fullverdig konfirmasjonsopplegg 
eller som et supplement til andre konfirma-
sjonstilbud. 
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I januar 2024 reiste en familie 
på seks, med røtter her i regio-
nen, til Sentral-Asia. Denne fa-
milien har nå vært der i over et 
halvt år, og begynner å bli kjent 
med kultur og arbeid. Vi har 
vært i kontakt med dem for at 
vi i regionen skal bli bedre kjent 
med dem.
TEKST OG FOTO: SENSITIV UTSENDING

– Hva var det som gjorde at dere valgte å for-
late Norge for å bruke tid og krefter i denne 
kulturen? 

– Vi har i flere år kjent på et kall om å reise 
ut, men de siste årene har det blitt tydeligere 
for oss at vi ønsker å reise ut for å fortelle enda 
flere mennesker om Jesus. Noe som er van-
skelig her i Sentral-Asia, er at vi ikke kan være 
så direkte når det gjelder å snakke om tro. 

VANSKELIG FOR LOKALE KRISTNE
Fordi det ikke er lov med tradisjonell misjon, 
har vi yrker der vi kan komme i kontakt med 
folk og skape relasjoner.  Språkbarriere og 
forfølgelse blant lokale kristne, kan gjøre det 
vanskelig å komme i kontakt med dem, men 
vi merker at etter en tid stoler de på oss og 
åpner seg opp.  

Mange lokale kristne går i undergrunns-
kirker og må bytte plass for samlingene sine 
hver uke. De inviterer ikke til møte, men til 
middagsbesøk som et skalkeskjul for virk-
somheten. Når en vet litt om den bakgrunnen, 
skjønner en at de kan være redde for å snakke 
åpent ute når andre kan høre på. Flere ganger 
har jeg opplevd at de jeg snakker med står og 
ser rundt seg når vi snakker om tro ute. 

Ettersom tiden går, får vi flere og flere 
kontakter og treffpunkt med lokale, både 
kristne og muslimer. Vi har nå lært språk 
noen måneder, og det er veldig inspireren-
de å komme i kontakt med de lokale. De blir 
veldig glade når de merker at vi kan forstå og 
snakke med dem. 

Det er to hovedspråk her i landet og man-
ge forstår ikke begge språkene. Mannen min 
og jeg lærer hvert vårt språk, noe som både 
er forvirrende og praktisk.

SKILLER OSS UT
– Om du skal beskrive kulturen og menneskene 
dere arbeider blant, hva vil dere trekke frem? 

– Denne kulturen er veldig gjestfri, og 
menneskene her er vennlige og åpne! Det er 
veldig mye overvåkning her, men til gjengjeld 
så føler vi oss helt trygge når vi er ute. 

Vi har fått tilbakemelding fra flere at de 
legger merke til at det er noe annerledes med 
oss. «Dere er vennlige med hverandre og re-
spekterer hverandre både voksne og barn». 
Mange opplever vold i nære relasjoner her. 
Måten vi lever på skiller seg ut, og da trenger 
vi ikke alltid så mange ord heller. Det er vår 
bønn, at det skal merkes at vi er her! 

TREKKPLASTER PÅ FØRSKOLE
– Hvilke muligheter ser dere i det arbeidet 
dere står i? 

– Det tar tid å bli kjent med folket for 
deretter begynne å snakke om tro. Jobben 
min er som engelsklærer på en førskole. Der 
reklamerer de med at de har utenlandsk en-
gelsklærer, og det trekker lokale til førskolen. 
Målet er at jeg skal utvikle gode relasjoner 
med foreldrene og på den måten kan få være 

med å fortelle de gode nyhetene til dem!  
Til slutt vil jeg dele et bibelvers jeg er vel-

dig glad i. Vi er veldig takknemlige for for-
bønn og merker at mange husker på oss! Josva 
1,9: «Har jeg ikke befalt deg: Vær frimodig 
og sterk! Frykt ikke, og vær ikke redd! For 
Herren din Gud er med deg i alt det du tar 
deg fore». 

Trekkplaster på førskole i Sentral-Asia

En familie på seks med røtter her i regionen dro i januar til Sentral-Asia som utsendinger.   Foto: Privat

BØNNEEMNER: 
•  Be gjerne for barna våre, at de skal 
 trives og få seg gode venner 

•  Be om at vi kan få være lys og salt i  
 dette landet. 

•  Be om kontakt med lokale folk (og 
 foreldrene på førskolen), og at vi 
 får fortelle de gode nyhetene til dem!

•  Be om tålmodighet i språklæring 

•  Takke og be for de lokale kristne 
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Stadig flere velger å gå på Vest-
borg, en videregående skole 
drevet av Misjonssambandet. 
Skolen ligger i skibygda Stranda. 
TEKST: TORSTEIN HABOSTAD

Vestborg har mange tilbud utenom skoletida. 
Ett av tilbudene kaller vi for «onsdagsmøter». 
Skolen er en kristen skole, men alt som skjer 
er åpent for alle. Det er gledelig at trivselen 
og tryggheten i fellesskapet på Vestborg er 
slik at det nå også kommer stadig flere på 
«onsdagsmøtene».

Noen ganger er møtene enkle i formen. Vi 
har et åpningsord, synger til musikkvideo og 
hører en andakt. Noen sitter under sangen. 
Noen står. Og så blir det gjerne gitt mulighet 
til forbønn. Andre ganger har vi fullt band 
med instrumentkyndige og formidlingsdyk-
tige elever. 

BETYR MYE
Vi har også møte-serier som går over fle-
re dager med gjester som forkynner til oss. 
Flere ganger i året har vi delekvelder, der 
elevene selv får holde vitnesbyrd.

Vi vet at mange bruker tilbudet om å gå 
på kristent møte på skolen, og vi vet at det 
betyr mye for mange. Stort sett kommer det 
også folk som ikke hører til skolen for å høre. 

Her kan du være deg selv og vokse som 
menneske, utfordre komfortsonen og få 
venner. 

TO ELEVER
– Hva slags betydning har det at skolen og 
møtene på Vestborg er åpne for alle?

– Jeg tenker at når møtene er åpne for 
alle, viser det i praksis verdiene vi har på 
skolen. Da tenker jeg mest på at vi vil være 
inkluderende både i timene og i fritida. Møte-
ne gir oss mulighet til å bli tryggere på hver-
andre og i troen. Det er veldig kjekt at skolen 
legger til rette for at dette skal fungere bra. 

Alle mennesker er ulike, og ulikhet gjør 
det lettere å utvikle seg. Du kan være skråsik-
ker eller være tvilende. Vi har opplevd at folk 
har gått fra det å ikke tro til å 
være den som løfter hendene 
sine høyt under lovsang. Det 
tenker jeg på som noe veldig 
godt, sier Elena Kandal (bil-
det), elev i VG 3.

– Hva slags betydning har bibel, bønn og 
lovsang for deg i ditt liv?

– Dette er noen av grunnvollene for mitt 
liv. Når vi studerer Guds ord, blir vi sterkere i 
troen. Det gjelder den enkelte troende, men 
også hele fellesskapet blir styrket når vi deler 
det samme grunnlaget, sier Kandal.

Bønn er kontakt med Gud. Vi ber 
sammen, og blir oppfordret til å gjøre det 
alene også. 

Jeg er glad jeg har mulighet til å gå på 
møter ettersom jeg er vant til det fra før. Jeg 
ser på det som en investering for framtida. 

– Lovsang er tilbedelse. Da setter vi vår 
lit til Jesus sammen, og det er fint, sier Jov-

na Olai Krutvik (bildet), elev 
i VG 3.

HOSEA
– Hva har vært ekstra inter-
essant å høre om denne høsten?

– Vi tenker på historien om profeten Ho-
sea. Han valgte å utsette seg selv for kjærlig-
hetssorg, og det ble veldig sterkt vitnesbyrd 
for oss i våre hverdager. Hosea er et bilde på 
at Gud elsker oss selv om vi svikter. I 1 Kor 13 
står det at kjærligheten overvinner og uthol-
der alt, svarer Kandal og Krutvik.

Onsdagsmøte på Vestborg

Lars Petter Ødegård.  Foto: Andreas Lothe

Foto: Andreas Lothe
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11.–12. Januar ønsker vi vel-
kommen til den tradisjonsrike 
inspirasjonssamlingen på Sol-
høgda. Både helga og de ulike 
enkeltsamlingene er åpne for 
alle som har lyst til å komme, 
men misjonsfolk i område indre 
og ytre Nordmøre er spesielt 
inviterte.
TEKST: LARS PETTER ØDEGÅRD

Denne helga går mange tiår tilbake og 
har sin opprinnelse fra da Nordmøre var 
egen krets i Misjonssambandet. Da hadde 
kretsarbeiderne en intern samling på fre-
dag, og så var misjonsfolket invitert også 
fra lørdag morgen. 

I løpet av lørdagen ble det også ofte 

avholdt møter både i kretsstyret og i bar-
ne- og ungdomsnemnda. De som var med 
på dette beskriver det som gode og rike 
samlinger. 

Behovet for fredagssamlingen har falt 
bort da vi i dag har regelmessige stabsmø-
ter for regionansatte på Vestheim og i Åle-
sund, men vi ønsker fortsatt veldig gjerne 
å samle misjonsfolket på Nordmøre til en 
slik inspirasjonshelg, fordi vi tror det er 
godt for oss å komme sammen på tvers av 
kommunegrensene.

SAMTALE OM ARBEIDET
Bibeltimeholder blir Geir Henning Tunheim 
fra Ålesund. Han er Ungleder her i regionen 
og blir med oss hele helga. Han vil bidra 
med bibelundervisning begge dager over 
temaet «Han som døde for alle», samt et 
seminar om «ungdom og tro» på lørdag. 

Programmet er ikke helt ferdigstilt, så 

kanskje kommer det til flere bidragsytere 
også. I tillegg skal vi ha mye godt mål-
tidsfellesskap sammen og i år blir det gitt 
anledning til å dele noe med fellesskapet 
under den årlige samtalen om arbeidet 
lørdag ettermiddag. 

På søndag blir det frokost, bønnesam-
ling og møte m/nattverd før vi avslutter 
med en felles middag før avreise.

PRIS
Prisen for hele helga inkl. alle måltid er kr 
900. (Kr 185 ekstra for oppredd seng.)

Det er også fullt mulig å komme kun på 
lørdag og betale for enkeltmåltider.

Hjertelig velkommen til Solhøgda!
 

PÅMELDING TIL:
E-post: solhogda@leirsted.no
SMS: 909 42 008

Inspirasjonssamling på Solhøgda
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Det går gjetord om adventstida i 
misjonsforsamlinga på Vestnes. 
Då er det samling kvar søndag 
for store og små med fokus på 
julehøgtida som nærmar seg.
TEKST: LARS KJETIL EMBLEM

Silje Knardal Johansen fortel at dei har hal-
de på med desse samlingane i minst 15 år. 

Når vi spør om tanken bak, svarar Silje 
med ei songstrofe. 

– «En jul uten Jesus har liten verdi, 
det blir som en pakke med ingenting i, for 
innhold er viktig, du tenker helt riktig, det 
blir ingen jul uten Jesus.»  Vi ønskjer å gjere 
noko saman som storfamilie denne tida og 
føre vidare den arven vi sjølve har fått som 
foreldre.

PRAKTISK TILRETTELEGGING
På Vestnes har dei brukt litt ulike opplegg 
år om anna. Ofte eit julespel i fire akter for 
dei fire adventssøndagane. Engelen Gabriel 
og Maria – gjeterane på marka – barnet i 
krubba i Betlehem – Herodes og vismen-

nene. Både vaksne og born i forsamlinga er 
med. Nokon har sjølvsagt tenkt og gjort litt 
før samlinga, men det er ikkje så høgtideleg, 
inga øving på førehand. Meir eller mindre på 
sparket. Nokre rekvisittar trengst, og så er 
det berre å la det stå til.

Andre år kan opplegget vere litt ned-
skalert. Dei les eller fortel forteljingane frå 
Bibelen, det har vore brukt dokketeater og 
litt forskjellig opplegg. Silje fortel også om ei 
stor kiste med julelys på. Den har fire låsar, 
der ein lås blir opna kvar søndag. I kista finn 

borna ulike saker som blir plasserte inn i ein 
stall etter kvart som historia skrid fram. 

RETT FORVENTNING TIL JULA
– Dei fleste har det travelt før jul. Kvifor hal-
de på med dette kvar adventssøndag heilt 
inn i jula?

– Vi vil rekke alt det kjekke vi har lyst å 
gjere. Det er kjekt å samlast, og vi vil sette 
av tid midt i stresset, seier Silje og held 
fram: 

– Det som er ønskjet vårt, er at alle skal 
hugse kva som er det viktigaste. Jula har 
blitt som ei perfekt krystallkule som vi er 
redde for skal gå i knas, men vi vil halde 
fram det viktigaste. På samlingane brukar vi 
dei gamle julesongane, og vi opplever at dei 
kommuniserer med borna også. Det gjeld å 
fylle på minnebanken deira.

TIL INSPIRASJON FOR ANDRE
Silje seier at dette kan gjerast på ulike må-
tar. Det treng ikkje vere så avansert. Treng 
ikkje øve på førehand. Det er berre å hoppe 
ut i det og prøve på sparket. Nokre rekvi-
sittar kan finnast fram, og så er det berre å 
«leike seg gjennom bibelforteljinga» i lag.

Spennande adventssamlingar

Mange i forsamlinga er engasjert når det vert 
arrangert julespel på ei av adventssamlingane.

Foto: Nils Berge Sundfør

Regionen vår har siden region-
dannelsen vært inndelt i områ-
der. Frem til nå har de ganske 
enkelt het «Område 1-7». På 
regionstyremøtet i september 
landet regionstyret nye navn 
som i størst mulig grad beskri-
ver det geografiske området 
det er snakk om. I tillegg til 
dette er to av områdene slått 
sammen, slik at det blir seks 
områder i stedet for syv.

Endringen får ingen andre 
praktiske konsekvenser enn 
at det blir enklere å vite 
hvilket område vi snakker 
om. De nye navnene er:

Søre Sunnmøre (Område 1): 
Vanylven, Sande, Hærøy, Ul-
stein, Hareid, Ørsta og Volda 
kommune. 

Ytre Sunnmøre (Område 2):  
Giske, Ålesund, Sula og Ha-
ram kommune.

Indre Sunnmøre (Område 3):  
Sykkylven, Stranda og Fjord 
kommune.

Romsdal (Område 4 og 5): 
Vestnes, Rauma, Molde, 
Aukra og Hustadvika.

Ytre Nordmøre (Område 6): 
Kristiansund, Gjemnes, 
Smøla og Averøy.

Indre Nordmøre (Område 7):  
Tingvoll, Surnadal og Sunn-
dal.

Ulstein

Herøy

Ålesund

Giske

Sykkylven Fjord

Vestnes

Molde

Tingvold

Gjemnes

Averøy

Navneendring på områder

Ytre Sunnmøre
Område 2

Indre Sunnmøre
Område 3

Romsdal
Område 4 og 5

Ytre Nordmøre
Område 6

Indre Nordmøre
Område 7

Søre Sunnmøre
Område 1
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Klipp ut og heng på oppslagstavlen

Vestborgturné
15.–19. januar 2025 går årets 
russeturné med Vestbor-
grussen av stabelen. Da 
skal 6 grupper med russ 
fra Vestborg VGS gjennom-
føre ca. 30 møter rundt i 
regionen. De har med seg en 
taler. Russen vil selv rekla-
mere for skolen og informe-
re om sitt misjonsprosjekt 
som i år går til Indonesia. 

Mer info om møtene vil 
bli annonsert lokalt og delt 
på nettsiden til Misjonssam-
bandet region nordvest når 
det nærmer seg. Vi håper 
dere tar godt imot russen!  

FAX: 70 14 24 99

• EEllnneessvvååggeenn, Torget 6 •• Tlf 40443469 
Tor–fre: 11–16 / Lør: 11–15

• KKrriissttiiaannssuunndd, Rørgata 8 •• Tlf 40443479 
Tor–fre: 12–17 / Lør: 11–15

• ÅÅlleessuunndd, Brusdalsveien 216 •• Tlf 40443460 
Ons–tor: 11–16 / Lør: 11–15

• VVoollddaa, Elvegata 7 •• Tlf 40443454
Ons: 12–16 / Tor: 12–17 / Lør: 12-16

Arrangementskalender 2023Kommende arrangementer

NOVEMBER
15.–17. KRASP
15.–17. Juleverksted fra 8. klasse, Solhøgda leirsted
22.–24. Adventsleir 1. – 4. klasse, Vestheim ungdomssenter 
29.11–1.12 Kairos

JANUAR
3.–5. Mannsweekend, Vestheim Ungdomssenter
4. KonFu
11.–12. Inspirasjonssamling, Solhøgda leirsted (Områdesamling for område 6 og 7)
15.–19. Vestborg-turné
24.–26. KAIROS, Vestheim ungdomssenter
25.–26. Vinterleir 1.-4. klasse, Solhøgda leirsted
31.1–2.2 Camp Royal 1.-4.klasse, Vestheim ungdomssenter

FEBRUAR
1. KonFu
7.–9. Skiweekend 8.klasse-1. vgs., Vestborg VGS
8.–9. Familiehelg, Solhøgda leirsted
28.2–2.3 Bibelhelg, Solhøgda leirsted 
28.2–2.3 KRASP felleshelg, Vestheim ungdomssenter

MARS 
1. Damedag, Ørsta bedehus
1. KonFu
21.–23. Kairos, Vestheim ungdomssenter

Våre annonsører
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